２０１６年９月２６日

各  位

会 社 名  あすか製 薬 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 山口 隆

（コード番号  ４５１４ 東証第一部）

問い合わせ先 経営企画部長 小林 秀樹

（ＴＥＬ． ０３－５４８４－８３６６）

人事異動のお知らせ

 当社は、2016年 10月 1日付の人事異動について、下記のとおり決定致しましたのでお知らせいたします。

記

人事異動

氏 名 新担当職務 現担当職務

安彦 明宏 営業本部 甲信越支店長  営業本部 甲信越支店長 兼 1課長

神立 雄一郎 創薬研究本部 川崎総務部長 創薬研究本部 川崎総務部長

※2016 年 8 月 22 日に公表した「組織改正および人事異動のお知らせ」の内容から変更となっております。

                                                                      以上